РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
Новые Ключи
Кинель-Черкасского района
Самарской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2018г. №09
с. Новые Ключи
[О внесении изменений в постановление Администрации поселения Новые Ключи от 29.12.2017г. № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности и обеспечение реализации документов территориального планирования на территории сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018 - 2023 годы»]
Руководствуясь распоряжением Администрации поселения Новые Ключи от 19.01.2018г. №1 «О разработке проектов постановлений Администрации поселения Новые Ключи «О внесении изменений в муниципальные программы, утвержденные постановлениями Главы сельского поселения Новые Ключи», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации поселения Новые Ключи от 29.12.2017г.  № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности и обеспечение реализации документов территориального планирования на территории сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018 - 2023 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие градостроительной деятельности и обеспечение реализации документов территориального планирования на территории сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018 - 2023 годы (далее - муниципальная программа):

в паспорте муниципальной программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составит 1657,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
- 2018 год – 1,0 тыс. рублей;

- 2019 год – 299,9 тыс. рублей*;

- 2020 год – 500,0 тыс. рублей*;

- 2021 год – 345,5 тыс. рублей*;

- 2022 год – 406,7 тыс. рублей*;

- 2023 год – 103,9 тыс. рублей*.
*финансирование основных мероприятий муниципальной программы в 2019-2023 годах, формируемых за счет средств из бюджета поселения, носят прогнозный характер»;
в тексте муниципальной программы:

абзац 2 раздела 6 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составит 1657,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
- 2018 год – 1,0 тыс. рублей;

- 2019 год – 299,9 тыс. рублей*;

- 2020 год – 500,0 тыс. рублей*;

- 2021 год – 345,5 тыс. рублей*;

- 2022 год – 406,7 тыс. рублей*;

- 2023 год – 103,9 тыс. рублей*.
*финансирование основных мероприятий муниципальной программы в 2019-2023 годах, формируемых за счет средств из бюджета поселения, носят прогнозный характер.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоключевские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Новые Ключи                                           В.И.Зайцев